
 

 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О наименовании сквера в 

Нижегородском районе города Нижнего 

Новгорода 

 

 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, 

Положением о порядке наименования и переименования площадей, улиц, 

переулков, проездов, скверов, бульваров, парков, расположенных на 

территории города Нижнего Новгорода, принятым решением городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 21.11.2012 № 190, в связи с обращением 

Нижегородской областной общественной организации ветеранов 

«Нижегородский пограничник» 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Присвоить скверу в Нижегородском районе города Нижнего 

Новгорода, расположенному на площади Сенная, наименование «Сквер имени 

генерал-майора К.И. Ракутина». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава 

города Нижнего Новгорода 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

 

 

 

  В.А. Панов 

 

 

 

 

  Д.З. Барыкин 

 

 10.03.2020  № 46 


